Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná

Rua Rodrigues Alves, 1437 - Coopagro - 85.903-500 - CNPJ 73.449.977/0001-64
http://www.ciscopar.com.br - Fone (45) 3125-2600.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2023

O Presidente do CISCOPAR – Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a HOMOLOGAÇÃO
DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO, referente ao Processo Seletivo
Simplificado n° 01/2023, nos seguintes termos:

Art. 1° Após análise, pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023, dos
recursos interpostos contra o resultado e classificação preliminar dos candidatos, foi
decidido pelo provimento parcial do recurso da candidata nº 21 apenas, mantendo-se
parcialmente o resultado divulgado através do Edital de Resultado Preliminar, em 21 de
agosto de 2023.

I – A candidata que interpôs o recurso receberá a resposta do mesmo através do
e-mail fornecido no formulário preenchido pela requerente.

Art. 2° Fica HOMOLOGADO o Resultado e Classificação dos Candidatos, divulgados
em 28 de agosto de 2023 no endereço www.ciscopar.com.br.

Art. 3° Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida à classificação
divulgada no Edital de Resultado e Classificação, e seu Anexo I, conforme os critérios
estabelecidos no Item 7.6 e 7.12 do Edital de Abertura PSS n° 01/2023.

Art. 4° Os editais relativos às etapas posteriores à divulgação deste Edital de
Homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado 01/2023 serão
organizados e publicados pelo CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
COSTA OESTE DO PARANÁ – CISCOPAR, que fixará as etapas a serem cumpridas
pelo candidato, dando ampla publicidade no órgão oficial de comunicação do
CISCOPAR e no site www.ciscopar.com.br.

Toledo-Pr, em 28 de agosto de 2023.

VALTER APARECIDO SOUZA CORREIA

Presidente do CISCOPAR

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
A

LT
E

R
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 S

O
U

Z
A

 C
O

R
R

E
IA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
is

co
pa

r.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
38

5-
8B

00
-7

78
C

-1
25

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
38

5-
8B

00
-7

78
C

-1
25

3

Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná

Rua Rodrigues Alves, 1437 - Coopagro - 85.903-500 - CNPJ 73.449.977/0001-64
http://www.ciscopar.com.br - Fone (45) 3125-2600.

Assistente Administrativo
Inscrição

Nº
Nome do (a) Inscrito (a)

Data
Nascimento

CPF PONTOS
Colocação

35 JURACI JOSE DOS ANJOS 13/03/1962 476.573.759-49 52 1

17 JOCELENE TISATTO 31/03/1984 042.982.779-25 44 2

29 MARCELO SOARES 09/04/1977 023.459.379-20 40 3

25 ROSILEI MARISA COMERLATO 06/10/1983 037.359.279-55 40 4

13 MARCOS ROGERIO DA SILVA 24/11/1983 039.265.019-36 40 5

11 PALOMA ALVES MADEIRA  04/04/1989 075.371.799-99 35 6

41 ROSANE MARIA ARNT 21/07/1967 588.590.559-20 30 7

03 NERILDO DOS SANTOS DA SILVA 08/07/1981 047.324.159-54 30 8

07 ADRIANA MORAES BOCK  25/03/1982 047.798.879-25 29 9

30 MARCIA FRANCISCA PIRES S. 16/07/1988 068.343.089-03 25 10

12 FABIANE LURDES DADALT 11/08/1981 035.082.999-37 22 11

24 NATHALIA KAUANI C. D. LIBERA 16/12/2002 087.989.799-65 22 12

28 FERNANDA CARLA VAZATTA  23/10/1986 050.533.209-42 20 13

21 SUELEN CRISTINA DEBARBA  10/04/1990 066.621.769-66 20 14

36 LEONI DE FATIMA GONÇALVES 18/01/1959 022.569.199-00 15 15

42 MARIA VANILDE SINHORI  15/06/1968 627.973.609-68 15 16

08 SONIA MARIA B. SEGER  23/10/1974 647.600.140-04 15 17

16 JANDIR PEREIRA PAIS  22/08/1975 020.293.569-80 15 18

14 KARL NATA ARJUNA A. GUEDES  04/01/1989 061.717.749-01 15 19

26 RAYNNE T. N. E. L. PESTANA SODER 10/08/1995 079.045.449-11 15 20

06 FRANCISCA DOS SANTOS ALMEIDA  28/08/2000 083.065.023-70 15 21

31 DANIELLE GONZAGA DOS SANTOS 19/05/1994 082.124.749-25 12 22

39 BRENDA MAIARA VITAL FRANZ 14/07/2001 113.404.949-81 12 23

44 PATRICIA CAIRES DA SILVA  18/03/1986 049.202.539-82 07 24

09 TATIELI A. DE OLIVEIRA SANTOS  04/01/1996 089.486.979-51 07 25

34 THALIA DA SILVA VEIGA  04/03/1997 075.964.819-06 07 26

10 MARILDE TERESINHA ZUFFO 08/05/1967 718.190.459-00 05 27

27 PATRICIA JARDIM 11/10/1988 067.290.909-01 05 28

02 LUIZ RICARDO GALENO ARAUJO  28/03/1992 060.780.113-16 05 29

43 GABRIEL FAGGION  02/05/1994 077.851.339-48 05 30

19 MATHEUS HENRIQUE MASSUIA  15/05/1999 118.525.959-73 05 31

23 MARIANA CORDEIRO S. CAMPOS  28/11/1999 073.809.369-64 05 32

37 MAYARA RODRIGUES DE OLIVEIRA  14/06/2002 117.816.189-76 05 33

33 MARINA MORELATTO COLODA  30/01/2004 083.968.219-09 05 34

32 ALAN SANTOS DA COSTA  09/11/2004 066.146.215-30 05 35

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
A

LT
E

R
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 S

O
U

Z
A

 C
O

R
R

E
IA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
is

co
pa

r.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
38

5-
8B

00
-7

78
C

-1
25

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
38

5-
8B

00
-7

78
C

-1
25

3

Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná

Rua Rodrigues Alves, 1437 - Coopagro - 85.903-500 - CNPJ 73.449.977/0001-64
http://www.ciscopar.com.br - Fone (45) 3125-2600.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023

Auxiliar em Saúde Bucal
Inscrição

Nº
Nome do (a) Inscrito (a)

Data
Nascimento

CPF PONTOS
Colocação

38 ROSELITA ANDRADE PRIMAO  28/11/1976 022.969.229-02 35 1

04 ROSANA DOS SANTOS CARDOSO  18/08/1996 092.214.319-67 19 2

40 PAMELA DE PAULA  12/10/1999 058.356.629-47 17 3

05
FRANCIELE PATRICIA FETSCH DOS
SANTOS

08/04/1991 073.082.209-58 13
4

20 MARIANY BONAZZA PEREIRA  30/10/2002 104.425.639-73 08 5

22 BRUNA REBONATTO  21/04/1993 089.420.449-13 05 6

18 HAGNA MAURA BERLETT  09/01/1989 070.503.609-02
Desclassificada

(documentação incompleta)

Técnico (a) em Saúde Bucal
Inscrição

Nº
Nome do (a) Inscrito (a)

Data
Nascimento

CPF PONTOS
Colocação

15 SUSY CRISTINA DE OLIVEIRA 29/05/1985 054.851.029-64 11 1

01
DANIELLY EDUARDA DOS REIS
DUQUE

31/03/1999 105.500.419-07
Desclassificada

(documentação incompleta)

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
A

LT
E

R
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 S

O
U

Z
A

 C
O

R
R

E
IA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
is

co
pa

r.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
38

5-
8B

00
-7

78
C

-1
25

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
38

5-
8B

00
-7

78
C

-1
25

3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F385-8B00-778C-1253

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VALTER APARECIDO SOUZA CORREIA (CPF 039.XXX.XXX-41) em 28/08/2023 16:12:25 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ciscopar.1doc.com.br/verificacao/F385-8B00-778C-1253

https://ciscopar.1doc.com.br/verificacao/F385-8B00-778C-1253